

ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE DI GARA - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 3	COLONNA 4	COLONNA 5		COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u>	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario		Totale
				In cifre		In cifre
1	Ingombranti CER 20 03 07	€/kg	10.725.000	€	0,216	€ 2.316.600,00
2	Plastica mista CER 20 01 39	€/kg	1.852.500	€	0,216	€ 400.140,00
3	Imballaggi misti CER 15 01 06	€/kg	2.600.000	€	0,216	€ 561.600,00
4	Pneumatici con e enza cerchione CER 16 01 03	€/kg	487.500	€	0,165	€ 80.437,50
TOTALE	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u>					€ 3.358.777,50

ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE DI GARA - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 7
	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto -	Totale
N.ro Ordine	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO</u> (MISURA)	In cifre
TOTALE	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u>	€ 3.358.777,50